[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

17 сентября  2016 года                                                                             № 22/191
г. Абинск

О выделении дополнительного количества открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В связи с поступившим запросом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-06 о выделении дополнительного количества открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, руководствуясь положениями пункта 4.5. раздела II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, территориальная избирательная комиссия Абинская решила:
           1. Выделить из резерва территориальной избирательной комиссии Абинская дополнительно и передать участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-06 открепительные удостоверения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве 5 (пять) штук (прилагается).
	2. Председателю участковой избирательной комиссии № 01-06 организовать выдачу открепительных удостоверений избирателям для принятия участия в голосовании на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.
3. Ответственность за передачу и сохранность открепительных удостоверений возложить на председателя участковой избирательной комиссии № 01-06.
4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 01-06.
5. Контроль за выполнением пункта 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Е.А. Демидову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

В.В. Китаев

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

Е.А. Демидова

2

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии Абинская
от  17 сентября 2016 года № 22/191

Открепительные удостоверения для голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, дополнительно выделяемые
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-06

	Номер избира-тельного участка
	Количество открепительных удостоверений (цифрами)
	Количество открепительных удостоверений (прописью)
	Номера
открепительных удостоверений

	01-06
	5
	(пять)
	с № 2381155 по № 2381159

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

Е.А. Демидова